PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 85/2024

SOBRE CREDENCIAMENTO N° 01/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 31/2024

Contrato de prestação de serviços, que entre si celebram o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS - TO,
pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ 11.246.570/0001-82, Com sede na Avenida Betel,
centro, CEP: 77890-000 Ananás - TO, ora representado pelo atual Gestor, o Srº. JULIANO RIBEIRO DE SOUZA.

CONTRATADO:  EMPRESA LABORATÓRIO CLINICA CARDIO IMAGEM EIRELI,  pessoa Jurídica de direito
privado, inscrito no CNPJ sob o nº 35.576.273/0001-63, com sede na Rua Marechal Rondon, S/N, Centro CEP:
77.855-000 Araguaína – TO.

OBJETO: O presente contrato tem por objeto o credenciamento de Pessoa Física ou Jurídica, devidamente
especializados  nas  áreas  da  saúde  por  meio  de  Médico  Especialista  em  Psiquiatria,  para  realizar
atendimento médico com consultas agendadas para atender as demandas do Fundo Municipal de Saúde de
Ananás– TO.

ITEM DESCRIÇÃO QUANT
MESES

QUANT DE
ATENDIMENTOS
MÊS

VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

04

Médico Especialista em Psiquiatria, para
realizar atendimento médico com consultas
agendadas, na unidade de básica de saúde, a
saber: Zona Urbana e Rural.

08
Meses

100 Consultas
por agendamento

R$
12.500,00

R$
100.000,00

TOTAL
                                 R$ 100.000,00

VIGÊNCIA: O presente Contrato terá vigência partir de 18 de Abril de 2024 até 31de Dezembro2024.

Ananás - TO, aos 18 de Abril de 2024.

JULIANO RIBEIRO DE SOUZA

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

Fundo Municipal de Saúde

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-880ed5-22042024203830

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 701/2024, em 22/04/2024 21:03

extrato-do-contrato-n-85-2024-3808.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org